
18. HARZ-MTBO am 17.Oktober 2010 Gersdorfer Burg So 17.10.2010 15:22
SPORTident Ergebnis Seite 1OEScore2003  © Stephan Krämer 2006 

Pl Stnr Name Jg Verein Kategorie Pkt Zeit Str Xtra Erg

5-h-score  (97) 20 P  355 Pkt
1 23 Pompe / Milde E=m*c2 - 10 Jahre danach Herren 295 5:00:56 -1 294

126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 101(25) 114(10) 111(15)
26:29 38:28 52:29 1:13:28 1:35:19 1:55:56 2:08:12 2:23:18 2:38:34 2:58:40 3:07:49 3:33:17 3:49:32 4:07:02 4:39:01 4:50:58
26:29 11:59 14:01 20:59 21:51 20:37 12:16 15:06 15:16 20:06 9:09 25:28 16:15 17:30 31:59 11:57

Z
5:00:56

9:58
2 57 Albert / Wenzel Team Herren STAHLRAD Herren 300 5:06:52 -9 291

126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 110(10) 109(15) 105(15) 101(25) 102(15) 112(10)
31:49 44:42 59:49 1:30:38 2:02:31 2:12:48 2:29:41 2:43:58 3:00:52 3:14:32 3:27:45 3:44:48 4:01:10 4:15:59 4:34:28 5:04:04
31:49 12:53 15:07 30:49 31:53 10:17 16:53 14:17 16:54 13:40 13:13 17:03 16:22 14:49 18:29 29:36

Z
5:06:52

2:48
3 14 Siegert / Riedel Biker - Boarder.de Herren 290 4:56:05 290

126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 110(10) 113(10) 109(15) 105(15) 111(15)
34:55 47:10 1:03:56 1:23:31 1:45:29 2:06:29 2:16:51 2:30:33 2:46:45 3:08:28 3:23:43 3:37:09 3:45:49 4:02:57 4:21:04 4:46:18
34:55 12:15 16:46 19:35 21:58 21:00 10:22 13:42 16:12 21:43 15:15 13:26 8:40 17:08 18:07 25:14

Z
4:56:05

9:47
4 73 Kammerad / Bombach Wiss. Quedlinburg / Bad Bikes Herren 300 5:10:12 -20 280

111(15) 114(10) 122(20) 123(15) 126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 102(15)
17:22 30:14 48:07 1:04:47 1:24:35 1:36:25 1:54:34 2:26:53 2:50:24 3:04:53 3:15:09 3:25:41 3:34:37 3:53:46 4:10:35 4:28:22
17:22 12:52 17:53 16:40 19:48 11:50 18:09 32:19 23:31 14:29 10:16 10:32 8:56 19:09 16:49 17:47

103(15) Z
4:40:33 5:10:12

12:11 29:39
5 31 Huster / Valenta SV Sachsen Werdau Herren 275 4:47:36 275

126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 110(10) 113(10) 109(15) 111(15) Z
33:28 46:03 1:00:30 1:20:12 1:46:16 2:07:33 2:16:22 2:29:58 2:46:57 3:08:21 3:23:56 3:35:51 3:53:25 4:10:35 4:36:50 4:47:36
33:28 12:35 14:27 19:42 26:04 21:17 8:49 13:36 16:59 21:24 15:35 11:55 17:34 17:10 26:15 10:46

6 32 Dannowski / Breske Kivelo:) Mixed 270 4:57:02 270
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 101(25) 111(15) Z

32:25 45:59 1:02:25 1:33:04 1:56:33 2:07:34 2:24:40 2:47:07 3:09:14 3:18:47 3:40:48 4:00:19 4:16:48 4:47:13 4:57:02
32:25 13:34 16:26 30:39 23:29 11:01 17:06 22:27 22:07 9:33 22:01 19:31 16:29 30:25 9:49

7 40 Schmiedeberg/Schmiedeber Mecklenburger Schweizer Herren 275 5:05:15 -7 268
111(15) 114(10) 120(20) 122(20) 125(15) 126(20) 131(35) 123(15) 129(20) 127(25) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 109(15) Z

19:50 31:17 1:01:09 1:17:35 1:39:40 1:50:14 2:20:41 2:42:49 3:05:06 3:28:05 3:42:41 3:59:43 4:11:56 4:22:01 4:40:17 5:05:15
19:50 11:27 29:52 16:26 22:05 10:34 30:27 22:08 22:17 22:59 14:36 17:02 12:13 10:05 18:16 24:58

8 47 Leibiger / Wuttig Elbevirus Herren 270 5:02:16 -3 267
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 122(20) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z

30:14 44:38 1:00:19 1:23:11 1:52:56 2:20:22 2:42:32 2:55:21 3:10:40 3:30:45 3:56:43 4:07:58 4:24:46 4:37:36 4:56:45 5:02:16
30:14 14:24 15:41 22:52 29:45 27:26 22:10 12:49 15:19 20:05 25:58 11:15 16:48 12:50 19:09 5:31

9 92 Biskarborn / Guhl Vier Elemente Herren 260 5:07:52 -11 249
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 122(20) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 102(15) Z

35:09 47:59 1:03:23 1:25:19 1:45:59 2:11:01 2:36:49 2:46:53 3:01:36 3:22:51 3:31:43 3:55:52 4:19:03 4:36:25 5:07:52
35:09 12:50 15:24 21:56 20:40 25:02 25:48 10:04 14:43 21:15 8:52 24:09 23:11 17:22 31:27

10 51 Schütze / Deinhardt Team SM Herren 245 4:48:04 245
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 127(25) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 109(15) 114(10) 111(15) 112(10) Z

32:40 47:45 1:06:06 1:31:31 1:57:31 2:25:56 2:41:52 2:55:25 3:10:23 3:22:45 3:44:57 4:13:29 4:26:39 4:44:07 4:48:04
32:40 15:05 18:21 25:25 26:00 28:25 15:56 13:33 14:58 12:22 22:12 28:32 13:10 17:28 3:57

11 60 Männel / Fremder Oldie Express / OL Team Wehrsdo Senioren 245 4:58:40 245
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 127(25) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 109(15) 114(10) 111(15) 112(10) Z

34:01 47:49 1:06:54 1:32:51 1:58:18 2:27:28 2:44:38 2:56:30 3:12:35 3:23:38 3:50:19 4:22:11 4:35:29 4:54:58 4:58:40
34:01 13:48 19:05 25:57 25:27 29:10 17:10 11:52 16:05 11:03 26:41 31:52 13:18 19:29 3:42

12 46 Gossel / Hübner Bon Pedale Dresden Herren 255 5:08:00 -11 244
126(20) 125(15) 123(15) 129(20) 127(25) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 101(25) 102(15) 111(15) 112(10) Z

33:59 47:41 1:10:26 1:35:45 1:59:46 2:17:42 2:30:15 2:43:24 2:54:53 3:14:24 3:32:48 3:51:31 4:17:53 4:46:08 5:04:22 5:08:00
33:59 13:42 22:45 25:19 24:01 17:56 12:33 13:09 11:29 19:31 18:24 18:43 26:22 28:15 18:14 3:38

13 9 Becker / Schewe 100 plus SG Biesenrode Herren 245 5:01:25 -2 243
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 110(10) 111(15) 112(10) Z

38:06 52:15 1:11:10 1:46:01 2:10:21 2:25:45 2:43:14 3:08:36 3:34:16 3:53:56 4:16:28 4:39:55 4:57:32 5:01:25
38:06 14:09 18:55 34:51 24:20 15:24 17:29 25:22 25:40 19:40 22:32 23:27 17:37 3:53

14 59 Schöne / Kröber Der Schöne und das Biest / OL Tea Mixed 240 5:01:17 -2 238
122(20) 123(15) 125(15) 126(20) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 114(10) 111(15) Z

42:09 1:10:16 1:35:10 1:50:34 2:20:58 3:00:27 3:29:37 3:41:55 3:56:57 4:15:39 4:34:45 4:49:51 5:01:17
42:09 28:07 24:54 15:24 30:24 39:29 29:10 12:18 15:02 18:42 19:06 15:06 11:26

15 48 Brouns / Kaufmann steht noch nicht fest Herren 235 4:39:13 235
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 110(10) 111(15) Z

32:58 47:26 1:07:40 1:45:37 2:12:35 2:28:20 2:45:57 3:12:25 3:32:43 3:48:46 4:01:39 4:26:11 4:39:13
32:58 14:28 20:14 37:57 26:58 15:45 17:37 26:28 20:18 16:03 12:53 24:32 13:02

16 95 Junghanß / Claus Die entspannten Durchreißer Herren 235 4:44:22 235
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 111(15) 112(10) Z

35:12 50:27 1:11:34 1:51:49 2:23:29 2:36:37 2:53:37 3:17:45 3:40:33 4:05:05 4:20:23 4:40:29 4:44:22
35:12 15:15 21:07 40:15 31:40 13:08 17:00 24:08 22:48 24:32 15:18 20:06 3:53

17 55 Heidrich / Ansorge Gauri Shankar / SV Robotron Dres Mixed 235 4:59:43 235
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 110(10) 111(15) Z

37:16 53:25 1:12:56 1:53:24 2:27:25 2:39:01 2:56:05 3:21:05 3:48:33 4:07:26 4:24:33 4:48:26 4:59:43
37:16 16:09 19:31 40:28 34:01 11:36 17:04 25:00 27:28 18:53 17:07 23:53 11:17

18 3 Hamann / Gassner Tasmanische Teufel/SV SachsenW Mixed 235 5:01:39 -2 233
125(15) 126(20) 131(35) 129(20) 127(25) 119(25) 118(20) 113(10) 109(15) 105(15) 110(10) 111(15) 112(10) Z

36:29 48:56 1:30:46 2:05:47 2:31:22 2:46:16 3:00:50 3:12:47 3:41:14 4:02:10 4:23:35 4:41:04 4:58:18 5:01:39
36:29 12:27 41:50 35:01 25:35 14:54 14:34 11:57 28:27 20:56 21:25 17:29 17:14 3:21

19 66 Jünger / Wietecki ZwewwellewwerworschtBiker Herren 230 4:45:02 230
126(20) 125(15) 123(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z

38:23 52:17 1:17:42 1:36:31 2:11:37 2:39:48 2:51:47 3:09:56 3:33:49 3:45:49 4:05:05 4:20:01 4:41:10 4:45:02
38:23 13:54 25:25 18:49 35:06 28:11 11:59 18:09 23:53 12:00 19:16 14:56 21:09 3:52



18. HARZ-MTBO am 17.Oktober 2010 Gersdorfer Burg So 17.10.2010 15:22
SPORTident Ergebnis Seite 2OEScore2003  © Stephan Krämer 2006 

Pl Stnr Name Jg Verein Kategorie Pkt Zeit Str Xtra Erg

5-h-score  (97) 20 P  355 Pkt (Forts.)

20 50 Thiermann / Pflug OLV Potsdam I Herren 225 4:48:16 225
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 122(20) 120(20) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z

38:14 53:49 1:11:22 1:34:51 2:05:20 2:32:44 3:04:21 3:19:32 3:38:14 3:49:38 4:09:54 4:25:13 4:44:01 4:48:16
38:14 15:35 17:33 23:29 30:29 27:24 31:37 15:11 18:42 11:24 20:16 15:19 18:48 4:15

21 30 Höfer / Guzniczak M  M Mixed 225 4:56:34 225
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 111(15) Z

38:05 56:12 1:19:18 2:02:30 2:39:16 2:56:01 3:17:53 3:46:31 4:09:27 4:29:39 4:43:30 4:56:34
38:05 18:07 23:06 43:12 36:46 16:45 21:52 28:38 22:56 20:12 13:51 13:04

22 56 Ehms / Ehms USV Jena Ehms  Ehms Herren 225 5:03:52 -4 221
125(15) 126(20) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 111(15) Z

40:53 57:32 1:35:04 2:19:20 2:55:21 3:09:47 3:32:06 3:57:57 4:20:30 4:39:33 4:53:08 5:03:52
40:53 16:39 37:32 44:16 36:01 14:26 22:19 25:51 22:33 19:03 13:35 10:44

23 52 Plötz / Sensenhauer Dr.-Sommer-Team Herren 220 4:42:44 220
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 127(25) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) Z *129

32:51 51:33 1:13:28 1:40:34 2:10:57 2:44:10 3:03:56 3:22:13 3:38:23 3:51:01 4:13:17 4:29:20 4:42:44 2:14:25
32:51 18:42 21:55 27:06 30:23 33:13 19:46 18:17 16:10 12:38 22:16 16:03 13:24

24 33 Kritzmann / Kirbach Viba Anschütz / Fahrrad Hablik Damen 215 4:46:43 215
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 122(20) 114(10) 111(15) 112(10) Z

41:04 1:01:48 1:20:41 2:00:41 2:37:50 2:51:04 3:11:43 3:47:26 4:05:42 4:20:28 4:42:11 4:46:43
41:04 20:44 18:53 40:00 37:09 13:14 20:39 35:43 18:16 14:46 21:43 4:32

25 41 Münzel / Wegener SV Wiss. QLB / Aurich - P.d.F. Herren 215 4:58:51 215
112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 113(10) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 111(15) Z

18:18 44:51 1:09:19 1:33:49 1:51:50 2:17:26 2:39:27 3:07:40 3:30:17 3:55:23 4:18:29 4:34:35 4:47:18 4:58:51
18:18 26:33 24:28 24:30 18:01 25:36 22:01 28:13 22:37 25:06 23:06 16:06 12:43 11:33

26 61 Kuhndt / Emich L.E.Team I Herren 210 4:40:35 210
112(10) 111(15) 114(10) 126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 120(20) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) Z

13:00 30:15 45:46 1:22:51 1:38:35 1:56:49 2:35:02 3:04:23 3:39:04 3:53:27 4:07:37 4:19:44 4:40:35
13:00 17:15 15:31 37:05 15:44 18:14 38:13 29:21 34:41 14:23 14:10 12:07 20:51

27 72 Göde / Göde Genussbiker Mixed 210 5:00:46 -1 209
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 111(15) Z

39:46 59:14 1:19:51 1:49:50 2:20:56 2:58:42 3:18:16 3:41:44 4:10:50 4:48:14 5:00:46
39:46 19:28 20:37 29:59 31:06 37:46 19:34 23:28 29:06 37:24 12:32

28 26 Schürer / Unger Die Fettleibigen Herren 205 4:54:33 205
125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) 111(15) Z

46:42 1:08:49 1:54:50 2:26:31 2:43:17 3:03:23 3:33:31 3:59:08 4:24:48 4:41:11 4:54:33
46:42 22:07 46:01 31:41 16:46 20:06 30:08 25:37 25:40 16:23 13:22

29 16 Dähnn / Schneider biking for beer Herren 195 4:43:48 195
126(20) 125(15) 123(15) 129(20) 127(25) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z

36:24 51:39 1:15:16 1:46:04 2:23:13 2:40:13 3:02:28 3:24:56 3:40:59 4:04:10 4:18:09 4:38:59 4:43:48
36:24 15:15 23:37 30:48 37:09 17:00 22:15 22:28 16:03 23:11 13:59 20:50 4:49

30 82 Kopka / Neumann TOM / TOM Herren 190 4:29:16 190
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z

39:05 59:22 1:20:28 2:00:37 2:36:06 2:57:45 3:10:27 3:24:57 3:44:20 4:00:14 4:24:01 4:29:16
39:05 20:17 21:06 40:09 35:29 21:39 12:42 14:30 19:23 15:54 23:47 5:15

31 87 Lützgendorf / Schneider BSV Leipzig Mitte e.V. Herren 190 4:49:47 190
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z

40:45 56:48 1:18:03 2:06:29 2:52:20 3:10:24 3:34:07 3:48:23 4:08:29 4:25:18 4:46:10 4:49:47
40:45 16:03 21:15 48:26 45:51 18:04 23:43 14:16 20:06 16:49 20:52 3:37

32 35 Simon / Steinert SV Sachsen Werdau Herren 190 4:50:25 190
126(20) 125(15) 123(15) 129(20) 120(20) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z

36:53 51:32 1:16:59 1:47:24 2:14:26 2:36:10 3:17:59 3:36:37 3:51:34 4:12:14 4:29:56 4:46:40 4:50:25
36:53 14:39 25:27 30:25 27:02 21:44 41:49 18:38 14:57 20:40 17:42 16:44 3:45

33 71 Schewe / Quetschke MaFa - Racing Herren 190 4:59:45 190
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 120(20) 122(20) 123(15) Z

35:08 52:27 1:10:09 1:46:32 2:26:33 2:41:19 3:07:06 3:36:08 4:07:05 4:59:45
35:08 17:19 17:42 36:23 40:01 14:46 25:47 29:02 30:57 52:40

34 27 Rosenau / Waldhauer WalRos Herren 185 4:47:11 185
111(15) 114(10) 110(10) 113(10) 118(20) 119(25) 127(25) 129(20) 131(35) 125(15) Z

24:58 41:39 1:02:39 1:12:38 1:49:50 2:12:34 2:51:19 3:14:27 3:50:20 4:17:40 4:47:11
24:58 16:41 21:00 9:59 37:12 22:44 38:45 23:08 35:53 27:20 29:31

35 75 Langhoff / Müller Fahrradschloß Herren 180 4:45:06 180
123(15) 122(20) 120(20) 119(25) 127(25) 118(20) 113(10) 114(10) 110(10) 111(15) 112(10) Z

44:37 1:15:34 1:53:49 2:18:52 2:53:40 3:05:27 3:18:17 3:38:00 3:57:32 4:21:20 4:41:13 4:45:06
44:37 30:57 38:15 25:03 34:48 11:47 12:50 19:43 19:32 23:48 19:53 3:53

36 34 Simon / Schug SV Sachsen Werdau Mixed 180 4:51:21 180
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 120(20) 119(25) 118(20) 114(10) Z

40:49 57:08 1:18:00 1:45:10 2:23:47 2:47:02 3:21:43 4:00:18 4:27:27 4:51:21
40:49 16:19 20:52 27:10 38:37 23:15 34:41 38:35 27:09 23:54

37 43 Telyakevych/Telyakevych Team eleven / Radon Damen 180 4:55:48 180
126(20) 125(15) 122(20) 119(25) 118(20) 113(10) 109(15) 105(15) 101(25) 111(15) Z

37:31 52:25 1:31:02 2:07:37 2:23:34 2:47:22 3:10:04 3:31:29 3:52:11 4:42:43 4:55:48
37:31 14:54 38:37 36:35 15:57 23:48 22:42 21:25 20:42 50:32 13:05

38 85 Hähnel / Fischer BSV Leipzig Mitte e.V. Mixed 175 4:41:32 175
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 122(20) 120(20) 127(25) 119(25) Z

41:16 56:42 1:17:29 1:52:09 2:20:30 2:58:17 3:37:53 3:57:07 4:41:32
41:16 15:26 20:47 34:40 28:21 37:47 39:36 19:14 44:25

39 15 Klewer / Klewer TSV Quelle nhaupt Bornhöved Mixed 170 4:56:17 170
125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z

43:55 1:10:59 2:26:19 2:56:47 3:16:28 3:36:21 3:49:07 4:11:35 4:30:37 4:50:59 4:56:17
43:55 27:04 1:15:20 30:28 19:41 19:53 12:46 22:28 19:02 20:22 5:18

40 4 Stöckel / Stöckel Die Unentwegten Mixed 165 4:40:29 165
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 120(20) 122(20) 114(10) 111(15) 112(10) Z

48:52 1:12:13 1:33:04 2:23:34 2:57:05 3:31:58 3:51:29 4:09:26 4:35:10 4:40:29
48:52 23:21 20:51 50:30 33:31 34:53 19:31 17:57 25:44 5:19
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5-h-score  (97) 20 P  355 Pkt (Forts.)

41 101 Morgenstern / Gockl Nordharzer RSG II Herren 165 4:50:21 165
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 122(20) 119(25) 114(10) 111(15) 112(10) Z

41:17 1:01:20 1:24:58 1:55:56 2:27:08 3:38:37 4:07:25 4:25:42 4:46:07 4:50:21
41:17 20:03 23:38 30:58 31:12 1:11:29 28:48 18:17 20:25 4:14

42 7 Pfeifer / Pfeifer Staubsauger Herren 165 4:56:54 165
122(20) 120(20) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 102(15) 111(15) Z

59:18 1:30:50 1:56:56 2:16:33 2:33:29 2:46:17 3:21:39 3:42:20 4:10:40 4:43:54 4:56:54
59:18 31:32 26:06 19:37 16:56 12:48 35:22 20:41 28:20 33:14 13:00

43 67 Thelen / Seifert Tick, Trick ohne Track Herren 165 4:59:41 165
125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 127(25) 122(20) 114(10) 110(10) 111(15) Z

42:17 1:23:01 1:49:55 2:26:59 2:58:39 3:40:36 3:57:53 4:23:29 4:49:21 4:59:41
42:17 40:44 26:54 37:04 31:40 41:57 17:17 25:36 25:52 10:20

44 79 Opitz / Zetzsche "de fixn Ärpl" Herren 190 5:11:44 -25 165
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) 114(10) Z

53:14 1:11:57 1:35:36 2:30:13 3:12:58 3:28:11 3:56:13 4:22:56 4:51:58 5:11:44
53:14 18:43 23:39 54:37 42:45 15:13 28:02 26:43 29:02 19:46

45 99 Eckardt / Sembner FaCo Harz Damen 160 4:38:49 160
112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 110(10) 113(10) 122(20) 114(10) 111(15) Z

24:58 53:51 1:13:15 1:45:43 2:12:08 2:35:07 2:59:17 3:14:30 3:49:13 4:10:42 4:25:21 4:38:49
24:58 28:53 19:24 32:28 26:25 22:59 24:10 15:13 34:43 21:29 14:39 13:28

46 91 Koch / Koch Brennholzhandel Kahlschlag Herren 160 4:44:12 160
112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 113(10) 110(10) 114(10) 122(20) 123(15) Z

24:49 58:15 1:14:08 1:44:13 2:03:49 2:22:28 2:49:38 3:10:45 3:26:21 3:57:08 4:18:07 4:44:12
24:49 33:26 15:53 30:05 19:36 18:39 27:10 21:07 15:36 30:47 20:59 26:05

47 22 Lemle / Ponitka Kosmonauten Herren 160 4:53:21 160
103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 110(10) 113(10) 114(10) 122(20) 111(15) 112(10) Z

43:44 1:04:23 1:35:36 1:56:52 2:16:06 2:55:40 3:09:39 3:29:20 3:58:44 4:25:34 4:47:59 4:53:21
43:44 20:39 31:13 21:16 19:14 39:34 13:59 19:41 29:24 26:50 22:25 5:22

48 54 Schwenk / Schierhorn Team Vorfreude Herren 160 4:57:22 160
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 120(20) 119(25) 114(10) Z

34:56 51:42 1:11:13 1:34:46 3:15:19 3:38:35 4:08:31 4:39:12 4:57:22
34:56 16:46 19:31 23:33 1:40:33 23:16 29:56 30:41 18:10

49 44 Knob / Dingenotto ASG Teutoburger Wald 3 Herren 180 5:10:13 -20 160
126(20) 125(15) 123(15) 129(20) 127(25) 118(20) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 111(15) Z

40:43 57:57 1:37:54 2:06:27 2:37:46 2:52:11 3:10:28 3:20:56 3:46:32 4:17:02 4:58:55 5:10:13
40:43 17:14 39:57 28:33 31:19 14:25 18:17 10:28 25:36 30:30 41:53 11:18

50 77 Risch / Anneken ASG Teutoburger Wald Senioren 195 5:13:10 -35 160
125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 118(20) 113(10) 109(15) 105(15) 101(25) 103(15) Z

37:37 57:53 1:35:21 2:05:25 2:20:17 2:33:36 3:02:25 3:25:39 3:49:40 4:40:23 5:13:10
37:37 20:16 37:28 30:04 14:52 13:19 28:49 23:14 24:01 50:43 32:47

51 90 Powik / Richter Powichter Herren 155 4:31:39 155
111(15) 114(10) 110(10) 113(10) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 123(15) 112(10) Z

26:39 43:23 1:02:49 1:15:50 1:56:19 2:17:22 2:43:26 3:13:58 3:44:08 4:27:06 4:31:39
26:39 16:44 19:26 13:01 40:29 21:03 26:04 30:32 30:10 42:58 4:33

52 58 von Koch / Beyer Team Damen STAHLRAD Damen 150 4:52:02 150
112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 113(10) 118(20) 114(10) 111(15) Z

18:25 53:07 1:13:17 1:46:17 2:10:02 2:39:45 3:18:10 3:55:16 4:22:16 4:40:35 4:52:02
18:25 34:42 20:10 33:00 23:45 29:43 38:25 37:06 27:00 18:19 11:27

53 78 Kurt / Kornrumpf Rasekoku Herren 155 5:05:10 -7 148
125(15) 129(20) 120(20) 118(20) 119(25) 122(20) 113(10) 110(10) 111(15) Z

37:34 2:03:47 2:34:07 3:04:23 3:26:37 3:57:50 4:23:35 4:35:58 4:55:08 5:05:10
37:34 1:26:13 30:20 30:16 22:14 31:13 25:45 12:23 19:10 10:02

54 63 Wich-Heiter / Umbreit lahme Säcke Herren 155 5:06:47 -9 146
126(20) 125(15) 123(15) 122(20) 114(10) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 101(25) Z

40:13 57:36 1:27:59 2:11:20 2:32:09 2:51:25 3:04:42 3:27:59 3:58:18 4:25:58 5:06:47
40:13 17:23 30:23 43:21 20:49 19:16 13:17 23:17 30:19 27:40 40:49

55 49 Kundisch / Zenker TU Senioren Senioren 145 4:58:50 145
112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 110(10) 113(10) 114(10) 122(20) Z

19:42 57:48 1:17:50 1:59:52 2:27:24 2:49:33 3:19:53 3:33:43 3:56:38 4:28:24 4:58:50
19:42 38:06 20:02 42:02 27:32 22:09 30:20 13:50 22:55 31:46 30:26

56 62 Reise / Schmidt Die Radwanderer Herren 140 4:11:44 140
112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) Z

20:11 51:12 1:09:43 1:42:26 2:05:21 2:32:57 3:07:48 3:20:38 3:39:42 3:56:29 4:11:44
20:11 31:01 18:31 32:43 22:55 27:36 34:51 12:50 19:04 16:47 15:15

57 18 Much / Chmiel Weserradler Senioren 140 4:18:15 140
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 127(25) 114(10) 111(15) Z

39:52 59:16 1:22:10 2:02:46 2:39:31 3:32:31 3:54:20 4:18:15
39:52 19:24 22:54 40:36 36:45 53:00 21:49 23:55

58 8 Hahnl / Mareck Die Sonntagsfahrer Herren 140 4:25:26 140
112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) Z

16:01 48:29 1:08:51 1:43:58 2:07:25 2:45:28 3:14:11 3:24:52 3:54:03 4:11:16 4:25:26
16:01 32:28 20:22 35:07 23:27 38:03 28:43 10:41 29:11 17:13 14:10

59 36 Hildebrand / Kallenbach Kajo Herren 140 4:37:30 140
122(20) 120(20) 119(25) 118(20) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z

58:38 2:02:36 2:29:13 2:45:40 3:03:03 3:19:15 3:44:50 4:03:07 4:32:16 4:37:30
58:38 1:03:58 26:37 16:27 17:23 16:12 25:35 18:17 29:09 5:14

60 20 Gehrmann / Reimann ASG Teutoburger Wald Herren 140 4:42:31 140
103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z
1:03:02 1:23:30 1:57:07 2:19:54 2:42:41 3:14:48 3:29:39 3:52:53 4:16:26 4:37:59 4:42:31
1:03:02 20:28 33:37 22:47 22:47 32:07 14:51 23:14 23:33 21:33 4:32

61 88 Lützgendorf / Ulbrich BSV Leipzig Mitte e.V. Senioren 140 4:44:31 140
112(10) 111(15) 110(10) 113(10) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 114(10) Z

23:22 49:39 1:21:17 1:35:47 2:21:30 2:56:32 3:28:59 4:03:10 4:22:21 4:44:31
23:22 26:17 31:38 14:30 45:43 35:02 32:27 34:11 19:11 22:10



18. HARZ-MTBO am 17.Oktober 2010 Gersdorfer Burg So 17.10.2010 15:22
SPORTident Ergebnis Seite 4OEScore2003  © Stephan Krämer 2006 

Pl Stnr Name Jg Verein Kategorie Pkt Zeit Str Xtra Erg

5-h-score  (97) 20 P  355 Pkt (Forts.)

62 45 Hagner / May Etwas geht noch Senioren 140 4:54:16 140
111(15) 112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 110(10) 113(10) 114(10) Z

22:56 45:16 1:29:01 1:49:33 2:29:19 3:03:10 3:30:45 3:53:38 4:10:23 4:32:57 4:54:16
22:56 22:20 43:45 20:32 39:46 33:51 27:35 22:53 16:45 22:34 21:19

63 84 Grötsch / van Driel BSV Leipzig Mitte e.V. Herren 140 4:54:35 140
125(15) 131(35) 129(20) 122(20) 119(25) 114(10) 111(15) Z

53:43 1:16:45 2:01:31 3:00:24 3:49:02 4:22:06 4:43:17 4:54:35
53:43 23:02 44:46 58:53 48:38 33:04 21:11 11:18

64 100 Breitwieser / Schädlich SV Wiss. QLB / Dresden Damen 140 4:59:10 140
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 129(20) 120(20) 111(15) Z

52:42 1:18:22 1:47:15 2:29:57 3:12:24 3:46:54 4:44:43 4:59:10
52:42 25:40 28:53 42:42 42:27 34:30 57:49 14:27

65 96 Meyer / Delzer Die Sinterbohrer Senioren 150 5:07:52 -11 139
103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 110(10) 113(10) 118(20) 119(25) Z

51:43 1:08:05 1:45:00 2:07:02 2:31:13 2:55:12 3:07:01 3:43:37 4:21:16 5:07:52
51:43 16:22 36:55 22:02 24:11 23:59 11:49 36:36 37:39 46:36

66 81 Purr / Sauerbrey velocity 2 Herren 135 4:43:08 135
114(10) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 123(15) 111(15) 112(10) Z

32:43 1:22:17 1:49:29 2:19:01 3:00:47 3:29:38 4:19:07 4:38:48 4:43:08
32:43 49:34 27:12 29:32 41:46 28:51 49:29 19:41 4:20

67 80 Baumann / Sackus velocity 1 Herren 135 4:43:09 135
114(10) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 123(15) 111(15) 112(10) Z

32:47 1:22:13 1:49:17 2:21:49 3:00:52 3:29:43 4:19:08 4:38:37 4:43:09
32:47 49:26 27:04 32:32 39:03 28:51 49:25 19:29 4:32

68 39 Rebohle / Röder CDM Herren 135 4:46:25 135
114(10) 118(20) 119(25) 120(20) 122(20) 123(15) 111(15) 112(10) Z

36:33 1:22:03 2:29:06 2:47:11 3:14:13 3:43:04 4:20:31 4:42:32 4:46:25
36:33 45:30 1:07:03 18:05 27:02 28:51 37:27 22:01 3:53

69 10 Büttner / Kaufmann Rothaus (Hefe) Herren 135 4:59:03 135
126(20) 125(15) 131(35) 129(20) 122(20) 114(10) 111(15) Z

49:09 1:12:10 1:42:12 2:26:53 3:27:01 3:57:32 4:31:06 4:59:03
49:09 23:01 30:02 44:41 1:00:08 30:31 33:34 27:57

70 2 Reis / Heinemann Rad und Tat I Herren 130 3:46:08 130
112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 113(10) 110(10) 111(15) Z

15:51 54:26 1:14:01 1:43:53 2:07:42 2:27:23 2:53:09 3:07:43 3:31:07 3:46:08
15:51 38:35 19:35 29:52 23:49 19:41 25:46 14:34 23:24 15:01

71 17 Raymund / Peukert Namyslo o. V. i. A. Herren 130 3:59:30 130
111(15) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 110(10) 114(10) 112(10) Z

21:20 49:34 1:12:57 1:42:01 2:08:21 2:35:04 2:57:16 3:18:49 3:54:22 3:59:30
21:20 28:14 23:23 29:04 26:20 26:43 22:12 21:33 35:33 5:08

72 37 Jacob / Thumser Is mir worscht Herren 130 4:36:07 130
111(15) 114(10) 110(10) 109(15) 105(15) 101(25) 102(15) 103(15) 112(10) Z

23:31 53:09 1:12:43 1:41:16 2:10:07 2:42:03 3:13:51 3:36:52 4:30:31 4:36:07
23:31 29:38 19:34 28:33 28:51 31:56 31:48 23:01 53:39 5:36

73 53 Helbig / Plötz Die alten Potsdamer Senioren 130 4:57:45 130
112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 110(10) 114(10) 111(15) Z

25:15 1:06:07 1:31:26 2:18:36 2:46:25 3:17:36 3:50:52 4:18:54 4:39:24 4:57:45
25:15 40:52 25:19 47:10 27:49 31:11 33:16 28:02 20:30 18:21

74 25 Mota / Koch TSG GutsMuths QLB Mixed 120 4:51:13 120
111(15) 112(10) 103(15) 102(15) 101(25) 105(15) 109(15) 110(10) Z

21:35 43:32 1:30:05 1:55:31 2:31:06 3:27:27 3:58:55 4:25:31 4:51:13
21:35 21:57 46:33 25:26 35:35 56:21 31:28 26:36 25:42

75 5 Eberhardt / Figurski Freunde der italienischen Oper Mixed 115 4:38:01 115
103(15) 102(15) 105(15) 109(15) 113(10) 110(10) 114(10) 111(15) 112(10) Z
1:01:50 1:25:47 2:08:21 2:33:33 3:02:13 3:19:56 3:44:34 4:05:24 4:31:37 4:38:01
1:01:50 23:57 42:34 25:12 28:40 17:43 24:38 20:50 26:13 6:24

76 24 Mota / Mota Thalegeister Mixed 110 4:48:54 110
111(15) 114(10) 110(10) 113(10) 109(15) 105(15) 101(25) 112(10) Z

46:43 1:20:08 1:41:47 1:55:36 2:30:35 3:07:02 3:40:05 4:43:44 4:48:54
46:43 33:25 21:39 13:49 34:59 36:27 33:03 1:03:39 5:10

77 74 May / König BDO - Tandem Herren 140 5:12:32 -30 110
125(15) 123(15) 129(20) 127(25) 118(20) 119(25) 120(20) Z

42:22 1:18:17 2:06:07 2:46:53 3:04:38 3:33:54 4:29:08 5:12:32
42:22 35:55 47:50 40:46 17:45 29:16 55:14 43:24

78 97 Wunderlich / Pommerlad irgendwo im nirgendwo Mixed 105 4:47:29 105
125(15) 123(15) 122(20) 114(10) 113(10) 110(10) 111(15) 112(10) Z
1:10:34 1:45:04 2:30:48 2:55:26 3:24:18 3:36:45 4:10:37 4:40:50 4:47:29
1:10:34 34:30 45:44 24:38 28:52 12:27 33:52 30:13 6:39

79 93 Reifgerste / Pyka Germania Gernrode Herren 105 4:51:06 105
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 122(20) Z

48:40 2:14:30 3:07:48 3:57:15 4:24:59 4:51:06
48:40 1:25:50 53:18 49:27 27:44 26:07

80 21 Lucke / Müller Wadenkrampf Senioren 105 4:58:48 105
126(20) 125(15) 123(15) 122(20) 114(10) 110(10) 109(15) Z

40:42 1:01:25 1:44:26 2:52:20 3:19:39 3:42:15 4:18:42 4:58:48
40:42 20:43 43:01 1:07:54 27:19 22:36 36:27 40:06

81 6 Anskat / Heidler Wippra Herren 105 5:00:40 -1 104
131(35) 129(20) 127(25) 113(10) 111(15) Z
1:17:20 2:02:46 2:44:22 3:46:15 4:46:25 5:00:40
1:17:20 45:26 41:36 1:01:53 1:00:10 14:15

82 64 Ulrich / Köhler Köhlerei Herren 105 5:00:57 -1 104
126(20) 125(15) 131(35) 123(15) 122(20) Z

58:46 2:24:08 3:18:01 4:07:22 4:34:38 5:00:57
58:46 1:25:22 53:53 49:21 27:16 26:19
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83 86 Jähnke / Stöhr BSV Leipzig Mitte e.V. Damen 90 4:29:04 90
126(20) 125(15) 122(20) 114(10) 111(15) 112(10) Z

54:44 1:36:43 2:40:18 3:21:11 3:44:40 4:17:06 4:29:04
54:44 41:59 1:03:35 40:53 23:29 32:26 11:58

84 70 Göhring / Klett Thüringer Genießer VII. Mixed 90 4:52:31 90
114(10) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 102(15) 103(15) Z

45:44 1:08:44 1:31:35 2:10:42 2:48:11 3:31:04 4:07:01 4:52:31
45:44 23:00 22:51 39:07 37:29 42:53 35:57 45:30

85 83 Pläging / Pläging Harzfreunde Mixed 90 4:58:11 90
111(15) 114(10) 110(10) 113(10) 109(15) 105(15) 102(15) Z

26:59 51:48 1:23:17 1:49:34 2:32:02 3:11:50 4:12:19 4:58:11
26:59 24:49 31:29 26:17 42:28 39:48 1:00:29 45:52

86 11 Bartolomäus / Richter Lausenexpress Mixed 90 4:59:14 90
111(15) 114(10) 113(10) 110(10) 109(15) 105(15) 102(15) Z

33:42 1:01:23 1:32:42 1:51:47 2:57:10 3:36:22 4:14:34 4:59:14
33:42 27:41 31:19 19:05 1:05:23 39:12 38:12 44:40

87 65 Kallenbach / Schlaubke Die Glücklosen Herren 90 4:59:59 90
112(10) 111(15) 114(10) 113(10) 118(20) 119(25) Z

15:11 31:49 57:19 1:34:43 2:28:20 3:22:07 4:59:59
15:11 16:38 25:30 37:24 53:37 53:47 1:37:52

88 29 Müller / Illian Die Unglaublichen Herren 85 4:48:23 85
112(10) 111(15) 114(10) 113(10) 120(20) 122(20) Z

20:36 36:56 56:09 1:12:49 3:41:02 4:09:59 4:48:23
20:36 16:20 19:13 16:40 2:28:13 28:57 38:24

89 98 Schart / Schart Vater und Sohn Herren 80 4:28:13 80
111(15) 112(10) 103(15) 101(25) 102(15) Z *103

34:19 1:27:51 2:09:20 3:13:28 3:43:05 4:28:13 2:09:33
34:19 53:32 41:29 1:04:08 29:37 45:08

90 102 Wallus / Pölhig Nordharzer RSG I Damen 80 4:28:56 80
111(15) 112(10) 103(15) 101(25) 102(15) Z

34:10 1:26:32 2:09:26 3:13:39 3:44:13 4:28:56
34:10 52:22 42:54 1:04:13 30:34 44:43

91 89 Hackel / Grabner Zittau 1984 Herren 80 4:31:37 80
126(20) 125(15) 120(20) 114(10) 111(15) Z

55:23 1:27:33 2:56:01 3:55:40 4:15:19 4:31:37
55:23 32:10 1:28:28 59:39 19:39 16:18

92 94 Opfermann / Rauchbach Opferbach Herren 75 4:13:17 75
111(15) 110(10) 113(10) 109(15) 103(15) 112(10) Z

23:50 50:32 1:06:51 1:44:14 2:36:00 3:58:04 4:13:17
23:50 26:42 16:19 37:23 51:46 1:22:04 15:13

93 1 Krüger / Einecke Schönebecker / HSG Merseburg Senioren 75 4:37:08 75
111(15) 114(10) 110(10) 113(10) 109(15) 105(15) Z

33:20 1:02:46 1:30:11 1:52:27 2:45:19 3:27:27 4:37:08
33:20 29:26 27:25 22:16 52:52 42:08 1:09:41

94 69 Siefke / König Heidis Freunde Mixed 70 4:19:32 70
112(10) 103(15) 102(15) 105(15) 111(15) Z

37:33 1:36:09 2:07:30 2:48:24 4:00:42 4:19:32
37:33 58:36 31:21 40:54 1:12:18 18:50

95 42 Voigt / Voigt x2 family run Mixed 70 4:39:43 70
111(15) 114(10) 113(10) 110(10) 105(15) 112(10) Z

27:10 51:15 1:37:12 2:05:58 3:06:31 4:32:19 4:39:43
27:10 24:05 45:57 28:46 1:00:33 1:25:48 7:24

96 12 Volk / Bendig Jung / Alt dynamisch Herren 70 4:49:21 70
114(10) 113(10) 110(10) 109(15) 111(15) 112(10) Z

53:56 1:35:38 2:16:12 3:07:04 4:12:01 4:38:56 4:49:21
53:56 41:42 40:34 50:52 1:04:57 26:55 10:25

96 13 Seydewitz / Volk Die Rückleuchten Herren 70 4:49:21 70
114(10) 113(10) 110(10) 109(15) 111(15) 112(10) Z

54:36 1:35:31 2:16:06 3:07:13 4:12:06 4:41:50 4:49:21
54:36 40:55 40:35 51:07 1:04:53 29:44 7:31


